§.9. Si qua igitur in futurum Ecclesiastica, secularisve persona paginam hanc nostrae Constitutionis sciens contra eam temere venire tentaverit, secundo, tertiove communita, nisi reatum suum digna satisfactione corripuerit, potestatis, honorisque sui careat dignitate; reamque se divino iudicio existere, se perpetrata iniquitate cognoscat; & a Sacratissimo Corpore, & Sanguine Dei, & Domini Redemptoris Nostri Jesu Christi alienari; atque in extremo examine divina ultionis subiaceat. Cunctis autem eidem loco sua jura servantibus sit pax Domini Nostri Jesu Christi, quatenus & hic fructus bonae actionis percipiant, & apud districtum iudicem praemia aeternae pacis inveniant.

EGO LUCIUS Catholicae Ecclesiae Episcopus subscripsi.

Adhuc ratio ad Guillelmum Archiepisc. ex ipsa Pallii consecratione petita.

Futuri Archiep. per Monachos Ecclesiae hujus itantur eligendi.

Decernimus pro immunitate Ecclesiae hujus.

Census annuus Sedi Ap. perfolvendus.

Solite conclusiones.

Ego

1183. Et S. R. E. Card. subscipione.

- Ego Theodinus Portuensis, & S. Rufinae Sedis Episcopus subscripsi. Ego Henricus Albanensis Episcopus subscripsi. Ego Paulus Prænestinensis Episcopus subscripsi. Ego Petrus Presbyter Card. Tit. S. Susanna subscipione. Ego Vivianus Tit. S. Stephani in Coelio Monte Presbyter Card. subscripsi. Ego Laborans Presbyter Card. Sanctae Mariae Transyberim Tit. S. Callixti subscripsi. Ego Raynerius Presbyter Card. S. Laurentii in Damaso subscripsi. Ego Pandulfus Presbyter Card. Tit. Basilicae Duodecim Apostolorum subscripsi. Ego Hyacinthus Diaconus Card. S. Mariae in Cosmedin subscripsi. Ego Ardicio Diac. Card. S. Theodori subscripsi. Ego Gratianus Sanctorum Cosmae, & Damiani Diaconus Card. subscripsi. Ego Bobo Diaconus Card. S. Angeli subscripsi. Ego Gerardus S. Adriani Diaconus Card. subscripsi. Ego Octavianus Diaconus Card. Sanctorum Sergii, & Bacchi subscripsi. Ego Goffredus Diaconus Card. S. Mariae in Via Lata subscripsi. Ego Albinus Diaconus Card. S. Mariae Novae subscripsi.

Dat. die 24 Januarii Anno Domini 1183. Pontif. An. II.

Dat. Velletri per manum Alberti S. R. E. Presbyteri Card. & Cancellarii Nonis Februarii. Ind. I. Incarn. Dominicae anno MCLXXXII. (a) Pontific. vero Dom. Lucii Papae III. An. II.

IV.

Confirmatio Bonorum omnium, & Concessio Privilegiorum Monasterio S. Matthaei de Castello Ordinis Cassinensis.

Lucius Episcopus Servus Servorum Dei. Dilectis filiis Joanni Abbati Monasterii Sancti Matthaei Servorum Dei de Castello ejusque Fratribus tam praesentibus, quam futuris regularem vitam professis in perpetuum.